
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

РІШЕННЯ 
                                                                                                  

23 грудня 2020 року                                                                                       № 68 

  

Про схвалення проєкту програми Іркліївської 

сільської  територіально  громади   «Турбота»  

на 2021-2025 роки 

           

  Відповідно до  пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою посилення уваги до потреб 

ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних 

громадян, забезпечення належного соціального захисту, розглянувши проєкт 

програми «Турбота» на 2021 - 2025 роки,  виконавчий комітет сільської ради 

вирішив:  
 

1. Схвалити та подати підготовлену програму Іркліївської сільської 

територіальної громади «Турбота» на 2021 – 2025 роки зі змінами та 

доповненнями на затвердження сесії ради (додаток 1, додаток 2). 

 

    

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету С.В. Лут. 

 

 

    

 

Сільський голова                                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 

 



               Додаток № 1 

 до рішення виконавчого  

комітету від 23.12.2020 № 68 

 

Програма Іркліївської  сільської  територіальної громади 

«Турбота»  на 2021-2025 роки 

        В основу програми покладені пропозиції щодо поліпшення соціального 

захисту ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, створення умов для 

безперешкодного  їх доступу до об’єктів соціальної  інфраструктури. 

1. Мета та завдання програми 

Метою програми «Турбота» на 2021-2025 роки є поліпшення соціальної 

захищеності ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, забезпечення 

виконання чинного законодавства стосовно соціального захисту означених 

категорій населення, підвищення якості їх соціально-медичного обслуговування, 

налагодження планомірної роботи щодо забезпечення сприятливих умов для 

життєдіяльності осіб з інвалідністю. 

Основними завданнями програми є: 

- поліпшення рівня життя ветеранів війни та праці; 

- створення умов для безперешкодного доступу до об’єктів соціальної 

інфраструктури осіб з інвалідністю; 

- створення бази даних з проблем інвалідності та бази осіб, що потребують 

сторонньої допомоги; 

- створення умов для доступу осіб  з інвалідністю, психічними захворюваннями 

та розумовою відсталістю до всіх видів освітніх послуг; 

- підвищення рівня зайнятості зазначених осіб; 

- співробітництво органів місцевого самоврядування з громадськими 

організаціями ветеранів та людей з інвалідністю; 

- надання допомоги на поховання громадян працездатного віку, які ніде не 

працювали, не були застраховані в системі загальнообов’язкового 

державного соціального страхування тимчасової втрати працездатності, не 

перебували на обліку в центрі зайнятості в розмірі 2000 грн.; 

- надання щорічної грошової допомоги особам, яким виповнилося 90 і більше 

років до Міжнародного дня людей похилого віку в сумі 300 (триста) гривень на 

одну особу за списком, затвердженим рішенням виконавчого комітету; 



- надання щорічної грошової допомоги учасникам бойових дій Великої 

Вітчизняної війни до Дня Перемоги в сумі 1000 (одна тисяча) гривень на одну 

особу; 

- надання щорічної грошової допомоги до Міжнародного дня людей з 

інвалідністю в сумі 300 (триста) гривень на одну особу  за списком,  

затвердженим рішенням виконавчого комітету; 

- надання щорічної грошової допомоги  учасникам бойових дій (ООС та АТО) до 

Дня захисника України в сумі 1000 (одна тисяча) гривень на одну особу; 

- надання щорічної грошової допомоги учасникам бойових дій на території 

інших держав до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших 

держав в сумі 1000 (одна тисяча) гривень на одну особу; 

- надання щорічної грошової допомоги учасникам ліквідації аварії на 

Чорнобильській АЕС І та ІІ категорій до Дня вшанування учасників 

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС в сумі 1000 (одна тисяча)  

гривень на одну особу; 

- надання щорічної грошової допомоги учасникам ліквідації  наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС ІІІ категорії  та вдовам учасників ліквідації наслідків аварії 

на ЧАЕС до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС в сумі 500 (п’ятсот) гривень на одну особу; 

- надання одноразової грошової допомоги в розмірі 10 (десять) тисяч гривень 

учаснику бойових дій (учаснику антитерористичної операції) для 

відшкодування витрат на лікування після травм, отриманих при виконанні 

службових обов’язків в зоні АТО та реабілітацію; 

- надання одноразової грошової допомоги в розмірі 15 (п'ятнадцять) тисяч 

гривень на одну сім’ю жителям територіальної громади, які потерпіли від 

нещасних випадків, втративши житло, де були зареєстровані та постійно 

проживали; 

- надання одноразової грошової допомоги в розмірі 3 (три) тисячі гривень 

жителям населених пунктів територіальної громади, які хворі з важкою 

онкологічною патологією, за наявності довідки з лікарні про важкість стану та 

потребу в дороговартісному лікуванні; 

- надання одноразової грошової допомоги  тяжкохворим жителям населених 

пунктів територіальної громади, які потребують екстреної невідкладної 

допомоги і дороговартісного лікування  в зв’язку з тяжким перебігом хвороби в 

розмірі 2 (дві) тисячі гривень на одну особу; 



- надання одноразової грошової допомоги жителям територіальної громади для 

відшкодування витрат на дороговартісне лікування в розмірі 500 ( п’ятсот) 

гривень на одну особу; 

- надання одноразової грошової допомоги інвалідам 1-2 груп для участі у 

Всеукраїнських конкурсах, змаганнях, фестивалях в сумі 2(дві) тисячі  гривень 

на одну особу та надання їх переможцям одноразової стипендії  в розмірі  2400 

(дві тисячі чотириста) гривень в рік; 

-  виплата одноразової грошової допомоги сім’ям учасників ООС, які загинули, 

померли під час виконання військових обов’язків в зоні ООС, або смерть яких 

пов’язана з захистом Вітчизни в сумі 50  (п’ятдесят) тисяч гривень  на одну 

сім’ю; 

- виплати щорічної грошової допомоги сім'ям, діти яких загинули на території 

інших держав, та на території ООС, АТО в сумі 2000 (дві тисячі) гривень на одну 

сім'ю; 

- надання одноразової матеріальної допомоги особам, які зараховані на військову 

службу за контрактом строком не менше 3 роки в розмірі 10 (десять) тисяч 

гривень на одну особу; строком не менше 1 року в розмірі 4 (чотири) тисячі 

гривень на одну особу; строком менше 1 року – 2 ( дві) тисячі гривень на одну 

особу; 

- надання одноразової матеріальної допомоги в розмірі 5 (п’ять ) тисяч гривень  

на одну особу, яка вступає на строкову військову службу за призовом; 

- надання одноразової грошової допомоги тяжкохворим жителям населених 

пунктів територіальної громади, які потребують трансплантації органів в розмірі 

15 (п’ятнадцять ) тисяч гривень на одну особу; 

- надання одноразової грошової допомоги жителям населених пунктів 

територіальної громади, які потерпіли від нещасних випадків в розмірі 3 (три) 

тисячі  гривень на одну сім’ю; 

- виплата стипендій інвалідам Великої Вітчизняної війни та учасникам бойових 

дій, яким виповнилося 90 і більше років, в сумі 100 (сто) гривень в місяць; 

- надання фінансової підтримки  громадській організації «Ветерани Іркліївської  

об’єднаної територіальної громади»; 

- відшкодування витрат ПАТ« Укртелеком» за надані послуги зв’язку пільговим 

категоріям населення (абонплата за користування телефоном пільговим 

категоріям  населення); 

 - надання соціальних послуг, зокрема, догляду вдома, стаціонарного догляду, 

денного перебування, соціального супроводу, соціальної профілактики, 

соціальної підтримки, соціального обслуговування, консультування КЗ ІЦНСП. 



2.Фінансове забезпечення 

Виконання програми здійснюватиметься за рахунок коштів бюджету 

об’єднаної територіальної громади в межах асигнувань, а також інших 

джерел, не заборонених чинним законодавством та благодійних коштів 

фізичних і юридичних осіб. 

3. Очікувані результати програми. 

Виконання програми дасть змогу: 

- забезпечити посилення соціального захисту ветеранів, що сприятиме 

покращенню умов їх проживання та вихованню у молоді шанобливого 

ставлення до ветеранів і людей похилого віку,  осіб з інвалідністю; 

- створити належні умови для вільного доступу людей з інвалідністю  до 

об’єктів житлового та громадського призначення, створить більш комфортне 

життєве середовище, що сприятиме інтеграції у суспільне життя значної 

частини населення. 

4. Управління програмою та контроль за її виконанням 

     Координація виконання програми покладається на постійну комісію сільської 

ради з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики та регламенту, голову ветеранської організації. 

 

     Виконавці заходів, передбачених програмою, інформують сільську раду 

про хід її виконання щорічно до 1 грудня. 

 

   Програма передбачає здійснення заходів: 

№                  Зміст заходів  
Термін 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

Джерела 

фінансування 

1.  

Проводити обстеження 

матеріально-побутових умов 

проживання одиноких ветеранів 

війни та праці, учасників (ООС),  

осіб з  інвалідністю, громадян, 

які перебувають в складних 

життєвих умовах з метою 

визначення їх потреб та надання 

допомоги. 

Постійно 

Відділ 

соціального 

захисту і охорони 

здоров’я, 

соціальні 

працівники, 

фахівці з 

соціальної роботи, 

громадська 

організація 

ветеранів 

(за згодою) 

Бюжет 

територіальної 

громади в 

межах 

виділених 

асигнувань, 

інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавством 



2. 

Надавати необхідну допомогу 

ветеранам та особам з 

інвалідністю, учасникам (ООС),  

які раніше працювали, або 

працюють в колективах місцевих 

підприємств, установ та 

організацій 

Постійно 

Керівники 

підприємств, 

установ, 

організацій 

Кошти 

місцевих 

підприємств, 

установ, 

організацій та 

інші джерела, 

не заборонені 

законодавством 

3. 

Забезпечити стовідсоткове 

виявлення одиноких ветеранів та 

осіб з  інвалідністю, які не в змозі 

забезпечити свою 

життєдіяльність, та влаштування, 

за їх згодою, на постійне або 

тимчасове проживання до 

будинків-інтернатів 

Постійно 

Відділ 

соціального захисту 

і охорони здоров’я, 

соціальні робітники,

фахівці з 

соціальної роботи, 

громадська 

організація 

ветеранів 

(за згодою) 

 

4. 

Забезпечити повне охоплення 

соціальним обслуговуванням 

одиноких непрацездатних 

громадян вдома 

2021-2025 

роки 

Соціальні 

робітники 

КЗ ІЦНСП 

 

5. 

Організовувати проведення 

оплачуваних громадських робіт, 

спрямованих на надання 

соціально побутової допомоги 

ветеранам, особам з 

інвалідністю, одиноким 

непрацездатним 

громадянам. 

Постійно 
Виконком 

сільської ради 

Кошти Фонду 

загально-

обов’язкового 

державного 

соціального 

стахування 

України на 

випадок 

безробіття 

6. 

Організовувати відвідування 

осіб, яким виповнилось 90 і 

більше років вдома у 

Міжнародний день людей 

похилого віку  – 1 жовтня з 

метою надання їм грошової та 

матеріальної допомоги. 

Щорічно 

Виконком 

сільської ради, 

громадська 

організація                  

« Ветерани 

Іркліївської ОТГ» 

(за згодою) 

бюджет ОТГ в 

межах наявних 

можливостей, 

інші джерела, 

не заборонені 

законодавством 

7. 

Залучати волонтерів з числа 

пенсіонерів, молоді та школярів 

до роботи з надання практичної 

допомоги ветеранам, особам з 

інвалідністю 

Постійно 

Виконком 

сільської 

ради, рада 

ветеранів 

(за згодою) 

 



8. 

При формуванні бюджету 

територіальної громади 

передбачати кошти на виплату 

стипендій головам ветеранських 

організацій 

Щорічно 
Виконавчий 

комітет 

Бюджет 

громади в 

межах наявних 

можливостей 

9. 

Надавати кваліфіковану медичну 

допомогу особам з інвалідністю, 

ветеранам війни та праці силами  

сімейних лікарів КНП                              

« Іркліївський  центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Іркліївської сільської ради 

Постійно 

КНП                              

« Іркліївський  

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги» 

Іркліївської 

сільської ради 

 

10. 

Проводити благодійні акції до 

Дня Перемоги, Дня захисника 

України, Міжнародного  

дня людей похилого віку, 

Міжнародного Дня  людей з 

інвалідністю, новорічних та 

різдвяних свят, інших 

пам’ятних дат. 

Щорічно 
Виконком 

сільської ради 

Інші джерела не 

заборонені 

чинним 

законодавством 

11. 

Вшановувати учасників 

ліквідації  наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, вдів 

померлих учасників ліквідації  

наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС 

Щорічно в 

грудні 

Працівники 

закладів 

культури 

територіальної 

громади 

 

12. 

Організовувати творчі зустрічі, 

концертні програми для 

ветеранів війни та праці, 

учасників бойових дій  на 

території інших держав 

Постійно 

Працівники 

закладів 

культури 

територіальної 

громади 

 

13. 

Проводити послідовну 

просвітницьку роботу в 

навчальних закладах з виховання 

шанобливого 

і гуманного ставлення учнівської 

молоді до ветеранів війни та 

праці, осіб з інвалідністю 

Постійно 

Навчально 

виховні 

заклади 

громади 

 

14. 

Створити банк даних та провести 

обстеження умов проживання 

інвалідів з вадами опорно-

рухового апарату, які 

безпосередньо користуються 

візками, вивчаючи їх 

першочергові потреби у 

Постійно 

Відділ 

соціального 

захисту і охорони 

здоров’я 

 



безперешкодному доступі до 

об’єктів соціальної 

інфраструктури. 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                              Світлана ЛУТ 

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток № 2 

до рішення виконавчого  

комітету  від 23.12.2020  № 68 

Фінансування програми Іркліївської сільської територіальної громади 

«Турбота»     на    2021 - 2025 роки 

Пор.

№ 

 

Заходи 
Виконавці 

 

Джерело 

фінансування

                                       Вартість 

 

2021  2022 2023  2024 2025 

 1. 

Надання грошової допомоги 

на поховання осіб 

працездатного віку, які ніде 

не працювали, не були 

застраховані в системі 

загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування тимчасової 

втрати працездатності, не 

перебували на обліку в 

центрі зайнятості  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

2.  

Надання щорічної грошової 

допомоги особам, яким 

виповнилось 90 і більше 

років до Міжнародного дня 

людей похилого віку  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного  співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

3.  

Надання щорічної грошової 

допомоги учасникам 

бойових дій Великої 

Вітчизняної війни 

до Дня Перемоги  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 



4.  

Надання щорічної грошової 

допомоги до Міжнародного 

дня людей з  інвалідністю за 

списком, затвердженим 

рішенням виконавчого  

комітету  

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

5.  

Надання грошової 

допомоги учасникам   

операції Об’єднаних сил до 

Дня захисника України 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

6.  

Надання одноразової 

грошової допомоги  

учаснику бойових дій 

(учаснику ООС) для 

відшкодування витрат на 

лікування після травм, 

отриманих при виконанні 

службових обов’язків в зоні 

ООС та реабілітацію в 

розмірі       

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

7.  

Надання одноразової 

грошової допомоги  

жителям громади, які хворі 

з важкою онкологічною 

патологією ( за наявності 

довідки з лікарні про 

важкість стану та потребу в 

дороговартісному лікуванні 

) 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

8. 
Надання одноразової 

грошової допомоги 

жителям громади, які 

  
Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 



потерпіли від нещасних 

випадків втративши житло, 

де були зареєстровані та 

постійно проживали  

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету  

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

9. 

Надання щорічної  

грошової допомоги до Дня 

вшанування  

учасників ліквідації 

наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС:  

- І та ІІ категорії  

- III категорії та вдовам 

учасників ліквідації 

наслідків  аварії на ЧАЕС  

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

10 

Надання  щорічної 

грошової допомоги 

учасникам бойових дій на 

території інших держав до 

Дня вшанування учасників 

бойових дій на території 

інших держав  

 

Виконком 

сільської 

ради  

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

11 

Надання одноразової 

грошової допомоги  

тяжкохворим жителям 

громади, які потребують 

екстреної невідкладної 

допомоги і 

дороговартісного лікування  

в зв’язку з тяжким 

перебігом хвороби  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

12 

Надання одноразової 

грошової допомоги 

жителям територіальної 

громади для відшкодування 

  

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-



витрат на дороговартісне 

лікування 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

13 

Надання одноразової 

грошової допомоги 

інвалідам 1-2 груп для 

участі у Всеукраїнських 

конкурсах,змаганнях, 

фестивалях та  надання їх 

переможцям одноразової 

стипендії  в розмірі   

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

14 

Виплата стипендій 

інвалідам Великої 

Вітчизняної війни та 

учасникам бойових дій, 

яким виповнилося 90 і 

більше років 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

15 

Виплата одноразової 

грошової допомоги сім’ям 

учасників ООС, які 

загинули, померли під час 

виконання військових 

обов’язків в зоні ООС, або 

смерть яких пов’язана з 

захистом Вітчизни  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

16 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, які вступають  на 

строкову військову службу 

за призовом 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 



комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

17 

Надання фінансової 

підтримки  громадській 

організації                                

« Ветерани Іркліївської  

об’єднаної територіальної 

громади»: 

- стипендія головам 

сільських ветеранських 

організацій: 

- стипендія директору ГО 

гривень на місяць; 

- стипендія бухгалтеру ГО 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

18 

Надання соціальних послуг, 

зокрема, догляду вдома, 

денного перебування, 

соціального супроводу, 

соціальної профілактики, 

соціальної підтримки, 

соціального 

обслуговування, 

консультування КЗ ІЦНСП 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

19 

Надання одноразової 

грошової допомоги 

тяжкохворим жителям 

громади, які потребують 

трансплантації органів  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

20 

Відшкодування витрат ПАТ                        

«Укртелеком» за надані 

послуги зв’язку пільговим 

категоріям населення 

(абонплата за користування 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 



телефоном пільговим 

категоріям  населення) 

    

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

21 

Надання одноразової 

грошової допомоги 

жителям громади, які 

потерпіли від нещасних 

випадків  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

22 

Компенсація за надані 

соціальні послуги 

відповідно до Закону 

України  «Про соціальні 

послуги» (9 осіб) 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

23 

Компенсація  за догляд   

особам, які надають 

соціальні послуги з догляду 

без провадження 

підприємницької діяльності 

на непрофесійній основі 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

24 

Відшкодування  пільг  на 

житлово-комунальні 

послуги інвалідам I групи 

по зору та з діагнозом ДЦП 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-



комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

25 

Надання соціальної 

послуги, зокрема,  

стаціонарного догляду 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

26 

Надання щорічної грошової 

допомоги сім’ям, діти яких 

загинули на території 

інших та учасників 

АТО/ООС 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

27 
Виплата стипендії 

олімпійському чемпіону 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини 

бюджету Іркліївської сільської ради за 

погодженням комісії з питань фінансів 

бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту з 

подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

 

 

 

 

 Секретар виконавчого комітету                                           Світлана ЛУТ 


